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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J63208406B

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit NDERMARJA E UJESJELLSIT PATOS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/10/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Lagjja "Naftetari", rruga "Heronjte e 
Linasit", godina e ish Institutit te Naftes. 

8. Kapitali 14.530.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 14530000.0000

14.530,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shërbimi i furnizimit me ujë te pijshëm i konsumatorëve dhe shitja 
e tij, mirëmbajtja e sistemit (eve) të furnizimit me ujë të pijshëm, 
prodhim dhe/ose blerja e ujit për plotësimin e kërkesës së 
konsumatorëve, sherbimin e grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujërave të ndotura  dhe shitja  e tij, mirëmbajtja  e sistemeve te 
ujërave të ndotura , si dhe të impianteve të pastrimit të tyre, 
shoqeria mundet të realizojë cëdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brënda 
limiteve  të parashikuara nga legjislacioni në fuqi. Shoqëria do të 
kryej çdo veprim me qëllim marrjen e lejeve, autorizimeve, 
licencave dhe miratimeve  të nevojshme  për realizimin e 
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veprimtarive të saj, për të cilat kerkohen këto dokumente 
administrative.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klaudio Alisinanaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/12/2020 Deri : 01/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mimoza Shtëmbari

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/12/2020 Deri : 31/07/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Klaudio Alisinanaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 31/07/2019 Deri : 31/07/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Petrit Elmazaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 31/07/2019 Deri : 31/07/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eleda Dhima25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 08/02/2021 Deri : 

Albana Beqiri26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 08/02/2021 Deri : 
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Bashkia Patos
Me te drejte vote               : 14530.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NDERMARJA E UJESJELLSIT PATOS
E-Mail: ujesjellesipatos@gemail.com  
Telefon: 0693065943  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039553-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/2002

Numri i Vendimit:28657, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "Ujesjellesi" sh.a Patos. Forma juridike : sh.a. Data e regjistrimit : 
12.12.2002. Data e themelimit  : 21.10.2002. Kapitali : 2.500.000 Leke. Ortak : Ministria 
Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Selia eshte : Patos. Kohezgjatja : pa afat. 
Administrator :  Objekt veprimtarise : Prodhim dhe furnizim me uje te pijshem te gjithe 
subjekteve qe veprojne ne qytetin e Patosit. Ekspert Kontabel : Ahmet Stonja. Keshilli 
Mbikqyres : Ilir Qerfozi, Klodjana Alikaj, Kristaq Marku. 

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-37-YC-MGJ-10-12-20070006.pdf

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109850-12-07
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe furnizim me uje te pijshem te gjithe subjekteve qe 
veprojne ne qytetin e Patosit. ")          u be            ("Prodhim dhe furnizim me uje te 
pijshem te gjithe subjekteve qe veprojne ne qytetin e Patosit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "2.500,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571A43AC-040C-4307-BB40-847A7728F101
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425981-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1,  të aksionarëve të shoqërisë, datë 
10.12.2013,  ku është vendosur:-Miratimi i statutit të shoqërisë. Depozitimi Statutit  të 
shoqerisë në përshtatje me Ligjin  nr.9901, datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqërite 
Tregtare", neni 230. Depozitimi i vendimit nr.3,  të aksionarëve të shoqërisë, datë 
10.01.2014, ku është vendosur:-Emërimi i ekspertëve të shoqërisë. Depozitimi i vendimit 
nr.28, të Këshillit Mbikqyrës, datë 25.10.2013, ku është vendosur: Emërimi në detyrën e  
administratorit të shoqërisë Z. Petrit Elmazaj. Depozitimi i vendimit nr.4, të Këshillit 
Mbikqyrës, datë 09.10.2013, ku është vendosur:- Lirimi nga detyra të admistratorit të 
shoqërisë Z. Pellumb Hoxha. Depozitimi i vendimit nr.6,  të aksionarëve të shoqërisë, datë 
03.04.2014, ku është vendosur:-Emërim anëtarësh të Këshillit Mbikqyrës. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe furnizim me uje te pijshem te gjithe subjekteve qe 
veprojne ne qytetin e Patosit.")          u be            ("Shërbimi i furnizimit me ujë te 
pijshëm i konsumatorëve dhe shitja e tij, mirëmbajtja e sistemit (eve) të furnizimit 
me ujë të pijshëm, prodhim dhe/ose blerja e ujit për plotësimin e kërkesës së 
konsumatorëve, sherbimin e grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujërave të 
ndotura  dhe shitja  e tij, mirëmbajtja  e sistemeve te ujërave të ndotura , si dhe të 
impianteve të pastrimit të tyre, shoqeria mundet të realizojë cëdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brënda limiteve  
të parashikuara nga legjislacioni në fuqi. Shoqëria do të kryej çdo veprim me qëllim 
marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve  të nevojshme  për 
realizimin e veprimtarive të saj, për të cilat kerkohen këto dokumente 
administrative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 
"Naftetari", rruga "Heronjte e Linasit", godina e ish Institutit te Naftes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         PATOS;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Patos")                      Numri i aksioneve "1.360,00             
Perqindja ne kapital "54,40"                        Kontributi ne para "1.360.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Portëz")                      Numri i aksioneve "462,50             
Perqindja ne kapital "18,50"                        Kontributi ne para "462.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Cakran")                      Numri i aksioneve 
"677,50             Perqindja ne kapital "27,10"                        Kontributi ne para 
"677.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82C7F2F-E43D-4EB7-B37F-0B6106FDFCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB37F0E-7655-4881-89CD-1E0AD9D27A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE2A74B-AF2A-44F7-9366-BC44A69F1E06
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Elmazaj")                      Nga data 
"25/10/2013"                        Ne daten "25/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("PELLUMB HOXHA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Murati")                      Nga data "03/04/2014"                        
Ne daten "03/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Melsi Bogdani")                      Nga data "03/04/2014"                        
Ne daten "03/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Vezir Muçaj")                      Nga data "03/04/2014"                        
Ne daten "03/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Vullnet Myrtaj")                      Nga data "03/04/2014"                        
Ne daten "03/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Myrto Rizaj")                      Nga data "03/04/2014"                        
Ne daten "03/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Antoneta Çunaj")                      Nga data "03/04/2014"                        
Ne daten "03/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Kristaq Marku")         
eshte larguar anetari:            ("Klodjana  Alikaj")         
eshte larguar anetari:            ("ILIR QERFOZI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Laureta Filipi")                      Nga data 
"10/01/2014"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")                      Nga data 
"10/01/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet  Stonja")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-608158-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 
12.04.2016. Depozitim i Vendimit Nr.21, date 26.02.2016 "Per kalimin e aksioneve ne 
pronesi te ish komunave ne pronesi te Bashkise Fier".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Fier")                      Numri i aksioneve "1.140,00             
Perqindja ne kapital "45,60"                        Kontributi ne para "1.140.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F786F4D3-C28E-4A87-9849-454322E46730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA1BA74-BB61-4AEA-8926-6C215D1780B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001DDD56-3996-4234-9CA1-94C00874B70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001DDD56-3996-4234-9CA1-94C00874B70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310BDCC-B5D6-4721-8D4B-9BC89B244DEA
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eshte larguar ortaku:            ("Komuna Portëz")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Cakran")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674425-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 22.04.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimin e Statutit te Shpqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Vullnet Myrtaj")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Murati")         
eshte larguar anetari:            ("Vezir Muçaj")         
eshte larguar anetari:            ("Myrto Rizaj")         
eshte larguar anetari:            ("Melsi Bogdani")         
eshte larguar anetari:            ("Antoneta Çunaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Lisi")                      Nga data "22/04/2016"                        
Ne daten "22/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Guri Aliaj")                      Nga data "22/04/2016"                        
Ne daten "22/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Elmazaj")                      Nga data "22/04/2016"                        
Ne daten "22/04/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976371-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2217 Prot., Nr.1193/1 Dosje, datë 
05.08.2016 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e  
zoteruara nga subjekti “NDERMARJA E UJESJELLSIT PATOS” sh.a, me NUIS (NIPT) - 
J63208406B. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1160B23C-6D4F-41B5-A7D4-55D50FF09DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1160B23C-6D4F-41B5-A7D4-55D50FF09DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2091FC-9602-469A-B2F3-80BB08021969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B32FE8F-5979-48DA-8695-A190AE77BAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909AD24-3B41-4481-BB3B-030C20E9AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BE00FE-53AE-4071-857A-1CC0B1DAC2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF6BAB7-296E-467C-962C-9CE861C88EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAC97EA-010F-46A5-B5FB-FD05F69D8D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAC97EA-010F-46A5-B5FB-FD05F69D8D0B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981293-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037799-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr. 2994 Prot., Nr.1193/1 Dosje, datë 
08.11.2016 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e  
zoteruara nga subjekti “NDERMARJA E UJESJELLSIT PATOS” sh.a, me NUIS (NIPT) - 
J63208406B, vendosur me ane te shkreses Nr.2217 Prot.,  datë 05.08.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-441503-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit date 
25.08.2017 per riemerimin e administratorit z. Petrit Elmazaj  per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Elmazaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/10/2013")            u be              ("25/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Elmazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2016")            u be              ("25/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447381-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148F6DA6-09B9-483B-BECA-E70B96679E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989E8A67-155B-4B23-9D02-F18818B21FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B15C113-F149-4149-8673-F6614C474DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6235DAAB-4E58-4BE5-991D-EE1A31581EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6C9841-42C5-4F10-80A3-22E017E774F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B455EB0-58B1-4BB2-9974-A24E5CD24744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458E9306-EFA2-4004-BAFE-F41C0B872088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458E9306-EFA2-4004-BAFE-F41C0B872088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA243433-9480-4D27-9B76-52803EB55726
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447494-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447538-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548662-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 244/1., datë 12.10.2017 të 
Asamblesë së Përgjithshme , ku është vendosur: Ndryshimi i Anëtarit të Këshillit të 
Administrimit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Kripa")                      Nga data "12/10/2017"                        
Ne daten "12/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Agim Lisi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-281725-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktve për anullimin e aksioneve të Bashkisë Fier 
dhe zmadhimin e kapitalit të shoqërisë "NDERMARJA E UJESJELLSIT PATOS" SHA.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "14.530.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.500,00"          u be            "14.530,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.500.000,00"          u be            "14.530.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C8D520-C919-4C77-AB9D-593CD60A39B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECA448E-C29B-44E7-AAF6-7A656C1670BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D114DE15-CBC4-45F2-8174-93497C1077CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C542071B-E7CB-48D0-A88E-15AF99BFB79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF197A71-E43B-41AB-BEDD-A93E578304C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE987A7-A557-4EE9-A1BC-CB4DDBB8296D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E0392D-4D08-4AC0-B1D4-DC2A43AAC893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2250CE78-BF28-43AF-B953-0622AEA9670A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4BE777-35A9-41ED-8B52-6BECBABD51D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFFE133-A701-406D-9918-A42D73E77833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDD28A0-7D46-429C-8699-F65EA23C9B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB8E7D3-8722-4DFD-BE93-276A10F461F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB8E7D3-8722-4DFD-BE93-276A10F461F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061C4DE7-DC5F-4143-9D5A-2A7E4811D10A
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0693065943")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjellesipatos@gemail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Fier")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Patos")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.360.000,00")            u be              ("14.530.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Patos")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("54,40")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Patos")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.360,00")            u be              ("14.530,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301847-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI I VITIT 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587916-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së aksionarit, nr. 6., datë 
31.07.2019, për riemërim në detyrën e anëtarit të këshillit të administrimit, Z. Petrit 
Elmazaj dhe Z. Guri Aliaj. Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarit, nr.7., datë 
31.07.2019 ku është vendosur lirimi nga detyra e antëtarit të këshillit të administrimit. Z. 
Ilir Kripa dhe emërimin e Z. Klaudio Alisinanaj. Depozitim i vendimit të këshillit të 
administrimit, datë 15.09.2020, ku është vendosur shtyrja e afatit të administratorit të 
shoqërisë deri më 31.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Elmazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2020")            u be              ("31/12/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C23EB95-370A-49AD-B0EB-57C3DC8DB164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B50B202-2509-4E64-8DDD-8288C65A79CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6B0E81-F354-46C5-A381-A3EC7BA46DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB7D296-528A-4993-9449-F7C8D261A7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB7D296-528A-4993-9449-F7C8D261A7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF454E5D-3FEE-4DD8-898D-2BD06C015FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B841A5-E30D-4289-A29B-5F9D886C441D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74864479-E931-43E5-B83A-926C21AF327D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B98A2F7-41C4-4309-B190-A7BAC7FC4F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED160D7A-867A-40E8-A094-BC5555CBCA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130FA681-79F0-472B-A840-D0230C03BEE1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Klaudio Alisinanaj")                      Nga data "31/07/2019"                        
Ne daten "31/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Kripa")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Elmazaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/04/2016")            u be              ("31/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Elmazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2019")            u be              ("31/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Guri Aliaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/04/2016")            u be              ("31/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Guri Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("22/04/2019")            u be              ("31/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636170-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
raporti 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
pagesa.pdf
olssssaa 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636501-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
raporti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime 2019222222.pdf
raporti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9FCE36-E958-414F-91C4-469398270FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32183210-78C2-45AF-823E-57BC4B483C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180745AF-AD7B-4370-9EEB-DFA0F0D3BA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180745AF-AD7B-4370-9EEB-DFA0F0D3BA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E177DDE-2B8B-4CF2-A42E-C49310AAF717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD9C977-0993-4AE0-ABBA-4E53B985C55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C283CED0-5FA4-4B24-90BD-CE3EC2115653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05848C8-8E95-4415-AAF0-C891C7700DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4252D229-7906-45E6-A422-1367EE015888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D89472-8975-4800-9896-9C52AAC53EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63090F85-44DF-4ECD-A992-57173E495E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00CE99F-7BE9-4760-A07B-7FD5D542E844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C645A750-7050-4565-A2F0-F59B16C197CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E61A7B-1098-4E51-A6C2-502F05CCBE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BE2006-27F7-499E-A2E5-2A031E6E8F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F060DD8-5E2B-47B2-B07C-9A654A9E79CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21961B66-45B1-4956-A298-BB035787FB81
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
raporti 2019.pdf
pagesa.pdf
olssss 2.pdf
raporti 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638069-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori dhe ndryshim 
ne keshillin e administrimiti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudio Alisinanaj")                      Nga data 
"01/12/2020"                        Ne daten "01/12/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Elmazaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Shtëmbari")                      Nga data "01/12/2020"                        
Ne daten "31/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Guri Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669073-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.02.2021 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e ekspertit kontabel Aida Maloku dhe Laureta Filipi dhe emerimin e 
Eleda Dhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albana Beqiri")                      Nga data 
"08/02/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eleda Dhima")                      Nga data 
"08/02/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Laureta Filipi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F976D29D-A3DE-436B-9235-7F60237FF788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DB998C-7A2F-4A6A-A23B-382E797D4F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40DD6A7-D9F3-44FC-999F-B41BD91E07D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463963B1-42B5-4483-B87C-3052A51F3446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6D2E64-FE37-41EC-8613-BA5B135274D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80D75EA-0162-4FAE-84AA-B6BFE0680D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DFB627-0EFD-473A-BE9F-064D1CC02BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A427B4B-0661-435E-BA2F-8FA2008BF96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A062661-18DB-4826-A3C4-BF657B8EC5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A062661-18DB-4826-A3C4-BF657B8EC5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25E7257-98AA-4232-A820-22CD1AA6BE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25E7257-98AA-4232-A820-22CD1AA6BE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3815A117-DA13-492C-A75C-403DFE63706E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :21/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384642D7-36F8-4089-B5E6-FA2D1EA255D3

